FIDEICOMISO DE RIESGO COMPARTIDO

Contingencias Civiles

No. Expediente

60/91

522/12-03-01-3

15237/13-17-

07-2

Demandante
Constructora Temple, S.A.

de C.V.

Produktores Arrgoz, S.A.
de C.V.

Subdelegacion 6 Piedad
Narvarte de la Delegacion
Sur del D.F. del IMSS

Contingencias Laborales

No. Expediente

2774/04
483/12
2735/10
335/11
276/08
01/197/12
5450/12
4628/11
1755/13
299/13

Demandante
Ramén Leonel Casas Dominguez
Juan Carlos Espino Carpio
José Rogerio Espino Merino
Alejandro Soledad Pérez y Fierro
José Etelberto Hernandez Chaca
Ma. Julieta Garcia Martinez
José Luis Rodriguez Cértes
M. Eduardo Bretén Vazquez
José Armando Rodriguez Rivera
Victor Vazquez Lépez

C.P. IGNACIO DIEGO MUNOZ

Director General y Delegado Fiduciario

Especial

Demandado Accién Proceso
Banco Nacional de Reclamacion Sentencia
Crédito Rural Definitiva
Banco Nacional de Nulidad En espera de
Crédito Rural Resolucién
Banco Nacional de Nulidad En espera de
Crédito Rural Resolucién

Accién

Reinstalacidon
Reinstalaciéon
Diferencia ISSSTE
Reinstalaciéon
Reinstalacién
Nulidad
Reinstalacién
Reinstalacién
Reinstalaciéon
Reinstalacidon

Importe
2,290,297

Sin definir

Sin definir

Importe
Sin definir
Sin definir
Sin definir
Sin definir
Sin definir
Sin definir
Sin definir
Sin definir
Sin definir
Sin definir

C.P. GREGORIO GONZALEZ MARTINEZ

Subgerente de Contabilidad






